
机关事务服务中心本级采购合同公告

：HNRW-ZFCS2022065一、合同编号

：机关事务服务中心本级-保亭县机关食堂委托运营权-合同二、合同名称

三、项目编号：HNRW-ZFCS2022065

：保亭县机关食堂委托运营权四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：机关事务服务中心本级

地 址：海南省保亭黎族苗族自治县

联系方式：83663086

供应商（乙方）：海南新大新华茂实业有限公司

地 址：海南省保亭县保城镇温泉南路1号七仙河畔酒店三楼

联系方式：13907633080

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥3,580,000.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2022年09月09日七、合同签订日期

：2023年02月07日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


